DAS VAGAS, CARGA HORÁRIA, VALOR E DURAÇÃO DAS BOLSAS:

Profissional Graduado

Nº DE VAGAS E 
PERFIL

01 (uma) vaga para profissional graduado (a) em Comunicação Social

CARGA 
HORÁRIA

40 (quarenta) horas semanais dedicadas integralmente às funções do 
projeto.

VALOR DA 
BOLSA

R$ 3.200,00 (Três mil e duzentos reais).

DURAÇÃO DA 
BOLSA

Aproximadamente 6 meses

3. DAS ATRIBUIÇÕES DO BOLSISTA
3.1. O bolsista deverá, sob a coordenação e orientação do (a) Coordenador (a) do Projeto, 
realizar as seguintes atividades: 
I) participar das reuniões semanais para o planejamento e execução das atividades do projeto;